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Протокол загальних зборів га акти
р е в із ії  Вишеньківського кредитово
го товариства

І

9 листопада
1916 р.
12 пистопада 
1918 р . І 41

Акти відвідання Северинівського 
позичкового товариства ЛІтинсь- 
кого повіту

МІСЯЧНІ ЗВІТИ Гопяковського това
риства, журнал праці ревізор-ін - 
структора

Звіти та акти р е в із ії  Западинецько-ІЗ вересня 
го кредитового товариства ЛІтичІв- 5 грудня 
оьксго повіту І9 І6  р .

Протоколи засідань Кам''якецького 
нйддіпу Подільського сосзбанку, 
з"еднаного засідання Ради та прав
ління сосзбанку

В даний опис внесено 5 /п *ягь/ спраїв

8 вересня
1918 р .
ІЗ СІЧНЯ
1919 р .

ІЗ вересня 
1918 р,

19 травня 
1920 р.

б червня 
26 липня 
1920 р.

14

19

36

27

Двтав тап. зак. ХІС843 ткр. 5«0 б-з 84 г.
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